

Проектный комплекс "Строительный вестник" (д. 4. 4. 2057)

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

Подрядчик ООО "ГАРАНТ ПРЕСТИЖ" 115547, г.
Москва, улица Бирюлевская, дом
56 СТРОЕНИЕ 2, ОФИС 203

Заказчик ЖСК "Каунас"

/ Е.С. Шлапкина /

/ Т. Собинов /

" " 2024 г.

" " 2024 г.

Жилищно-строительный кооператив "Каунас"
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1
(локальный сметный расчет)

на

Косметический ремонт мест общего пользования в многоквартирном доме по ул.Липецкая д.13 под.1-8
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость 3667,779 тыс.руб.

Номер по пор.	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, без НДС	ВСЕГО затрат без учета НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
I квартирные холлы					
1	Частичная расчистка потолков	м ²	117,92	95	11 202,40
2	Грунтовка потолков	м ²	1179,2	70	82 544,00
3	Покраска потолков в 2 слоя	м ²	1179,2	180	212 256,00
4	Частичная расчистка стен	м ²	1546,75	60	92 805,00
5	Грунтовка стен	м ²	7733,74	70	541 361,80
6	Шпаклевка стен в 1 слой	м ²	1546,75	150	232 012,50
7	Покраска стен в 2 слоя	м ²	7733,74	200	1 546 748,00
8	Демонтаж ковшей м/провода	шт	48	500	24 000,00
9	Монтаж ковшей м/провода	шт	48	800	38 400,00
10	Укладка плитки	м ²	200	1500	300 000,00
II Холлы первых этажей					
11	Частичная расчистка потолков	м ²	30	95	2 850,00
12	Грунтовка потолков	м ²	154	70	10 780,00
13	Покраска потолков в 2 слоя	м ²	154	180	27 720,00
14	Частичная расчистка стен	м ²	46,2	60	2 772,00
15	Грунтовка стен	м ²	308	70	21 560,00
16	Шпаклевка стен в 1 слой	м ²	46,2	150	6 930,00
17	Покраска стен в 2 слоя	м ²	308	200	61 600,00
18	Монтаж ГВЛ под.5	м ²	6	500	3 000,00
Расходный материал					
19	Шпаклевка	меш	64	600	38 400,00
20	Краска в/д	л	3840	81	311 040,00
21	Коллер	шт	70	900	63 000,00
22	Бетоноконтакт	л	50		0,00
23	Плиточный клей	меш	66	500	33 000,00
24	Плитка				
25	Доставка материалов		1	15000	15 000,00
ИТОГО:					3 667 779,30